



DCPP-01^{Q&As}

DSCI certified Privacy Professional

Pass DSCI DCP-01 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/dcpp-01.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by DSCI
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following wasn't prescribed as a privacy principle under the OECD Privacy Guidelines, 1980?

- A. Openness
- B. Data minimization
- C. Security Safeguard
- D. Purpose Specification

Correct Answer: B

QUESTION 2

'Challenging Compliance' as a privacy principle is covered in which of the following data protection/ privacy act?

- A. Federal Data Protection Act, Germany
- B. UK Data Protection Act
- C. PIPEDA
- D. Singapore Data Protection Act

Correct Answer: C

QUESTION 3

For a third country, a territory or one or more specified sectors within that third country, or an international organization to be granted an adequacy decision under EU GDPR. The law of that region must be:

- A. Identical to EU GDPR
- B. Should match essential elements to provide protection
- C. None of the above

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which of the following does not fall under the category of Personal Financial Information (PFI)?

- A. Credit card number with expiry date
- B. Bank account Information



C. Loan account Information

D. Income tax return file acknowledgement number

Correct Answer: D

QUESTION 5

With reference to APEC privacy framework, which of the following statements are true?

A. The APEC Privacy Framework is intended to promote a flexible approach to information privacy protection across APEC members, while at the same time avoiding the creation of needless barriers to information flows.

B. The APEC framework is detailed and prescribes stringent controls that need to be implemented for trans-border data flows to initiate.

C. Companies can be certified by attested third parties for compliance to requirements mentioned under APEC Privacy Framework.

D. Governments which are part of the APEC, authorize data transfer as per APEC privacy framework.

Correct Answer: A

[Latest DCP-01 Dumps](#)

[DCP-01 VCE Dumps](#)

[DCP-01 Exam Questions](#)